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DREJTORIA RAJONALE E OSSH TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria  Rajonale Tiranë e  OSSH sh.a  

Adresa Rruga “Reshit Petrela” Perballe Dispanserise, Tiranë  

Tel/Faks 0694140752 

E-mail zhuljeta.bektashi@ossh.al 

Ueb-faqe www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës: : Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar –Mallra- me mjete elektronike 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje gjenerator per zyrat e Drejtorise Rajonale Tirane”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-21331-09-24-2024 

 

5. Fondi Limit: 3,335,661.33 (tre milion e treqind e tridhjete e  pese mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e nje pike tridhjete e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

 

- Vlera (pa TVSH ): 3,150,000 (tre milion e njeqind e pesedhjete mije)  lekë. 

 

- Vlera (me TVSH): 3,780,000 (tre milion e shtateqind e tetedhjete mije) leke. 

 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës: 01.11.2024 

 

8.   Emri dhe adresa e Kontraktorit 

 

Emri: Shoqeria “AON” shpk  me adrese: Tirane Kashar, Godine me nr pasurie 1170/49, zona 

kadastrale 2105, Autostrada Tirane-Durres Km. 8, Kashar-Tirane me NIPT: L71402044K 

 

 


